
UCHWAŁA NR     238     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 12 grudnia 2011 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. 
 
 
Na podstawie § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/19/2011 Rady Powiatu w Choszcznie 

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego 
na rok 2011 uchwala się, co następuje: 
 
 
       § 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 50 672 zł 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie -  46 130 zł 
 rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 5 408 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń - 1 840 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 568 zł 
 rozdz. 80111 Gimnazja specjalne -  14 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 14  zł 
 rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 9 442 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 516  zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 458 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  468 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe  - 31 266 zł 

  § 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

- 31 266 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  4 542 zł 
 rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -  4 542 zł 
  § 3020 

Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń -  810 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 124 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  3 608 zł 
 
 
        § 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 50 672 zł 

 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 46 130 zł 
 rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 3 270 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 158 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 112 zł 
 rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 39 993 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń - 1105 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 36 802  zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 426 zł 

 



  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  660 zł 
 rozdz. 80134 Szkoły zawodowe - 2 867 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń -  2 867 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  4 542 zł 
 rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -  4 542 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  4 542 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz  

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Barbara Zaniewska  

 
 

 


